

HANNA TINGSGÅRD

IN MY HOUR OF DARKNESS IN MY TIME OF NEED

Cornelia Sojdelius Gallery är stolta att presentera **Hanna Tingsgårds** första separatutställning på galleriet.

Hanna Tingsgårds måleri har tagit avstamp i en collagetradition, hon samplar bilder alltifrån populärkultur till konsthistoria. Man skulle kunna kalla det en modern tolkning av medeltida symbolmåleri. Kreativiteten bubblar på högsta temperatur, ohämmad av restriktioner som god smak och måttfullhet. Kontraster och ytterligheter ställs mot varandra i ett pastellandskap och omfattar spänningsfältet mellan kärlek och rädsla. Bland lusten till komplexiteten i tecken och bildfragment som projiceras i lager på varandra, finns nu också ett behov av att frigörande förenkla. Stora flödiga akvareller blandas med detaljerade akrylmålningar.

Hanna Tingsgård (född 1971) är utbildad på Konstfack i Stockholm och senast det fanns möjlighet att möta hennes konstnärskap var 2005 på Milliken Gallery, Stockholm.

Vernissage 18 april kl 14 - 17. Utställningen pågår 19 april till 17 maj 2015. (Stängt 1 & 14 maj)

Öppettider: ons-fre 12-18 lör-sön 12-16.



“Hannas målningar är som att se klipp ur en film. Det är fragment som berättar om något större, något viktigare. När man lärt känna Hanna förstår man att målningarna är som dagböcker. Jag kan följa hennes liv genom förälskelser, besvikelser, barnafödande, flyttar och flykt. Hanna har blivit prövad. Den här utställningen, "In my hour of darkness, In my time of need" är ett resultat av det. Därför går det inte att bortse från Hannas historia. Hanna har levt gömd och på flykt under större delen av den tid då hon har målat dessa målningar. Detta genomsyrar hela utställningen och har självklart försvårat Hannas möjligheter att verka och synas i offentligheten, men nu är Hanna i full färd med att återta sitt liv och sitt konstnärsskap.”

Astrid Sylwan

Om Cornelia Sojdelius Gallery: Galleriet ägs och drivs av Cornelia Sojdelius. Med sin egen bakgrund i gränslandet mellan teknik, konst, musik och experimentella uttryck tillåter hon sig att lägga galleriets utställningsprogram enligt lustprincipen. Besökaren kan vänta sig konst, teknik, ljud och interaktivitet men lika gärna måleri, skulptur och grafik. I utställningarna ingår också då och då hennes egen konst tillsammans med verk av konstnärer vars arbete hon känner släktskap med.

För ytterligare information vänligen kontakta galleriet:
cornelia.sojdelius@gmail.com
0708-173994